別紙様式　　　　　　　学 生 表 彰 推 薦 書
令和　　年　　月　　日
　埼 玉 大 学 長　殿
                                       推薦教授会等
                                       推薦者氏名                  　　 　　　
                                       所属
                                       職名又は
                                       学籍番号
                                       連絡先(電話)
国立大学法人埼玉大学学生表彰規則（第３条第１号及び第２号）に基づき、
下記のとおり推薦します。
記
	 該
 当
 者
	 (団体の場合は代表者を記入してください)
学籍番号・氏名

	所属部局

	サークル団体等名

	 第２条該当事項　　　該当事項の番号を○で囲んでください
　　　１．個人表彰　　　 ２．団体表彰

	  　　１．学術研究等　 　２．課外活動  　３．社会活動　　　４．そ の 他
　　　　 　（第１号該当）　　　　　　（第２号該当）           （第３号該当）　　   　　　（第４号該当）

	推薦理由、受賞等の名称、年月日、内容、実施団体等について記入してください。
· 推薦理由

	 ○ 名称（副賞がある場合はその内容も記入してください。）

	 ○ 受賞等の年月日（開催地等を含む。）

	 ○ 実施団体

	· その他（参考となる事項）

 注： 審査に必要となりますので賞状及びその他の参考となる資料のコピーを必ず添付してください。
学 生 表 彰 推 薦 書（補足説明書）
　　　下記事項についてご記入ください。
大会等の①歴史

        ②年間開催数

        ③参加者（団体）数

        ④参加資格

        ⑤試合(発表)形式